

RENÉ SERVICE ApS

Strandmarksvej 82, 1 mf-
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2017

Jens Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RENÉ SERVICE ApS
Strandmarksvej 82, 1 mf-
2650 Hvidovre

CVR-nr: 33076371

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed, herunder virksomhed ved bogføringsassistance og økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 17 t.kr.. (2015: - 20 t.kr.). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		464.913	260.287
Eksterne omkostninger		-54.118	-62.760
Bruttoresultat		410.795	197.527
Personaleomkostninger		-389.113	-213.584
Resultat af ordinær primær drift		21.682	-16.057
Øvrige finansielle omkostninger		-252	-9.852
Ordinært resultat før skat		21.430	-25.909
Skat af årets resultat		-4.715	5.498
Årets resultat		16.715	-20.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.715	-20.411
I alt		16.715	-20.411

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.640	29.938
Tilgodehavende skat		0	3.569
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Tilgodehavender i alt		73.640	57.507
Likvide beholdninger		42.739	26.213
Omsætningsaktiver i alt		116.379	83.720
Aktiver i alt		116.379	83.720

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-19.458	-36.173
Egenkapital i alt		60.542	43.827
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		1.146	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.691	39.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.837	39.893
Gældsforpligtelser i alt		55.837	39.893
Passiver i alt		116.379	83.720

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).